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VI Dubočica Open - 2020
Leskovac, 15 - 16/2/2020

Najbolja Takmicarka

Ženski, Otvoreno

1.  STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2242 3
2.  KRSTEVSKA, Mia 01 Swimming and Waterpolo Club Orion 2060 3
3.  CULIBRK, Tea 04 11. April 2006 3
4.  BUKVIC, Martina 06 11. April 1973 3
5.  BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 Swimming and Waterpolo Club Orion 1971 3
6.  BUKVIC, Dorotea 02 11. April 1942 3
7.  MURTIN, Vanja 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1935 3
8.  DIMKIC, Isidora 03 11. April 1872 3
9.  MATAJA, Meri 04 Kantrida 1836 3

10.  KALJEVIC, Mina 05 11. April 1816 3
11.  KALJEVIC, Anja 05 11. April 1795 3
12.  SVORCAN, Sara 04 Vracar 1794 3
13.  LALKOVIC, Helena 05 11. April 1749 3
14.  PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1658 3
15.  GRUJIC, Vanja 03 11. April 1642 3
16.  GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1638 3
17.  LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 1634 3
18.  KRISKA, Ena 07 11. April 1632 3
19.  ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1605 3
20.  OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1578 3
21.  VALINCIC, Iva 04 Kantrida 1571 3
22.  KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1565 3
23.  CVETKOVIC, Masa 07 La Kolubara 1553 3
24.  MILKOVSKA, Jana 06 Vardar 2018 1544 3
25.  BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1511 3
26.  PESIC, Marija 07 Dubocica 1483 3
27.  VAVIC, Dunja 07 11. April 1482 3
28.  MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1479 3
29.  STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1470 3
30.  MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 1438 3
31.  KITANOVIK, Iva 07 Swimming and Waterpolo Club Orion 1437 3
32.  BANIC, Milica 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1429 3
33.  POPOVIC, Sofia 07 11. April 1422 3
34.  NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1414 3
35.  ZUNGULOVA, Bela 06 PK Skopje 1393 3
36.  NIKOLIC, Mina 03 Nis 2005 1365 3
37.  NEDELKOSKA, Jovana 06 PK Skopje 1355 3
38.  NEDELKOSKA, Ivana 06 PK Skopje 1318 3
39.  STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1301 3
40.  CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 1273 3
41.  LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1221 3
42.  KRISKO, Valentina 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1193 3
43.  RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1176 3
44.  DIMITRIJEVIC, Emilija 07 La Kolubara 1171 3
45.  DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1168 3
46.  VALENTINOVA, Debora 07 Swimming Club Invictus 1165 3
47.  RAKIC, Tara 08 Dubocica 1135 3
48.  STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1120 3
49.  JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1114 3
50.  MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1102 3
51.  STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 1049 3
52.  SAVOVA, Margarita 08 Swimming Club Invictus 1021 3
53.  PESIC, Petra 07 Dubocica 1009 3
54.  KOVAC, Kala 08 Delta 988 3
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55.  NIKOLOVA, Nikol 09 Swimming Club Invictus 963 3
56.  GETEJANC, Nadja 08 11. April 954 3
57.  DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 953 3
58.  GOSHEVA, Rosana 07 PK Skopje 943 3

RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 943 3
60.  PUSICA, Sara 07 Pirat 937 3
61.  KOVAC, Sara 09 Delta 916 3
62.  MITKOVA, Vqra 08 Swimming Club Invictus 884 3
63.  RISTIC, Minja 09 Dubocica 881 3
64.  VELINOV, Ena 09 Nis 2005 880 3
65.  TANUROVSKA, Neda 08 Swimming and Waterpolo Club Orion 862 3
66.  JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 846 3
67.  RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Rasina 824 3
68.  DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 799 3
69.  DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 778 3
70.  VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 760 3
71.  PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 747 3
72.  IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 726 3
73.  POPOVIC, Elena 10 La Kolubara 681 3
74.  ĆERKETA, Jovana 04 Olymp, BL 680 3
75.  RISTIC, Danica 10 Dubocica 647 3
76.  MAMUCEVSKA, Tea 09 Vardar 2018 646 3
77.  IVANOVA, Victoria 11 Swimming Club Slavia 623 3
78.  MARKOVIC, Andjela 08 Delta 616 3
79.  STOSIC, Dunja 09 Dubocica 597 3
80.  STOJANOVSKA, Teodora 09 Swimming and Waterpolo Club Orion 574 3
81.  JOVANOVIC, Jana 12 La Kolubara 566 3
82.  STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 2018 510 3
83.  NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 465 3
84.  VELKOVSKA, Jana 10 Vardar 2018 441 3
85.  CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 392 3

DSQ  PETROVIC, Elena 11 Leskovac 3

Devojčice, 14 - 15 godina - 16 od 17 disciplina

1.  BUKVIC, Martina 06 11. April 1973 3
2.  BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 Swimming and Waterpolo Club Orion 1971 3
3.  KALJEVIC, Mina 05 11. April 1816 3
4.  KALJEVIC, Anja 05 11. April 1795 3
5.  LALKOVIC, Helena 05 11. April 1749 3
6.  PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1658 3
7.  ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1605 3
8.  MILKOVSKA, Jana 06 Vardar 2018 1544 3
9.  STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1470 3

10.  ZUNGULOVA, Bela 06 PK Skopje 1393 3
11.  NEDELKOSKA, Jovana 06 PK Skopje 1355 3
12.  NEDELKOSKA, Ivana 06 PK Skopje 1318 3
13.  STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1301 3
14.  LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1221 3
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Devojčice, 12 - 13 godina - 16 od 17 disciplina

1.  GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1638 3
2.  KRISKA, Ena 07 11. April 1632 3
3.  CVETKOVIC, Masa 07 La Kolubara 1553 3
4.  BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1511 3
5.  PESIC, Marija 07 Dubocica 1483 3
6.  VAVIC, Dunja 07 11. April 1482 3
7.  MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1479 3
8.  MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 1438 3
9.  KITANOVIK, Iva 07 Swimming and Waterpolo Club Orion 1437 3

10.  BANIC, Milica 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1429 3
11.  POPOVIC, Sofia 07 11. April 1422 3
12.  CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 1273 3
13.  KRISKO, Valentina 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1193 3
14.  DIMITRIJEVIC, Emilija 07 La Kolubara 1171 3
15.  DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1168 3
16.  VALENTINOVA, Debora 07 Swimming Club Invictus 1165 3
17.  RAKIC, Tara 08 Dubocica 1135 3
18.  STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1120 3
19.  JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1114 3
20.  MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1102 3
21.  STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 1049 3
22.  SAVOVA, Margarita 08 Swimming Club Invictus 1021 3
23.  PESIC, Petra 07 Dubocica 1009 3
24.  KOVAC, Kala 08 Delta 988 3
25.  GETEJANC, Nadja 08 11. April 954 3
26.  GOSHEVA, Rosana 07 PK Skopje 943 3

RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 943 3
28.  PUSICA, Sara 07 Pirat 937 3
29.  MITKOVA, Vqra 08 Swimming Club Invictus 884 3
30.  TANUROVSKA, Neda 08 Swimming and Waterpolo Club Orion 862 3
31.  JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 846 3
32.  DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 799 3
33.  MARKOVIC, Andjela 08 Delta 616 3

Devojčice, 10 - 11 godina - 11 od 17 disciplina

1.  NIKOLOVA, Nikol 09 Swimming Club Invictus 963 3
2.  DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 953 3
3.  KOVAC, Sara 09 Delta 916 3
4.  RISTIC, Minja 09 Dubocica 881 3
5.  VELINOV, Ena 09 Nis 2005 880 3
6.  DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 778 3
7.  VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 760 3
8.  POPOVIC, Elena 10 La Kolubara 681 3
9.  RISTIC, Danica 10 Dubocica 647 3

10.  MAMUCEVSKA, Tea 09 Vardar 2018 646 3
11.  STOSIC, Dunja 09 Dubocica 597 3
12.  STOJANOVSKA, Teodora 09 Swimming and Waterpolo Club Orion 574 3
13.  NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 465 3
14.  VELKOVSKA, Jana 10 Vardar 2018 441 3
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Devojčice, 9 godina - 9 od 17 disciplina

1.  PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 747 3
2.  IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 726 3
3.  IVANOVA, Victoria 11 Swimming Club Slavia 623 3
4.  STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 2018 510 3
5.  CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 392 3

DSQ  PETROVIC, Elena 11 Leskovac 3

Devojčice, 8 godina i mlađi - 5 od 17 disciplina

1.  JOVANOVIC, Jana 12 La Kolubara 566 3


